Elemento de Despesa n.º 3390.39.17, Programa de
Trabalho 02.122.0033.4256.0026 - Apreciação de Causas na Justiça do Trabalho no Estado de
Pernambuco - Plano Orçamentário 0000. EMPENHO: Reforço 2025RO001994 à Nota de
Empenho 2025NE000343, no valor de R$ 28.243,92 (vinte e oito mil, duzentos e quarenta e três
reais e noventa e dois centavos), datado de 14.08.2025. DATA DA ASSINATURA: 16.08.2025.
Assinam este instrumento, pelo TRT6, o Exmo. Sr. Desembargador Presidente, Ruy Salathiel de
Albuquerque e Mello Ventura e, pela contratada, a Sra. Claudia Pardo Guimarães.